MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

RESULTADO FINAL

A Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás , por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-
Graduação (PROPPG/IFG) e da Editora IFG, torna público o resultado final da chamada para recomposição do Conselho
Editorial da Editora IFG, de acordo com as disposições do Edital n. 016/2023-PROPPG, DE 13 DE ABRIL DE 2023.

Área do conhecimento candidato Câmpus Resultado Preliminar

Linguística, Letras e Artes Bruno Pilastre de Souza Silva Dias Águas Lindas Titular

Ciências Humanas Cláudia Helena dos Santos Araújo Anápolis Titular

Ciências Humanas Ana Beatriz Machado de Freitas Goiânia Oeste Suplente

Ciências da Saúde Cristina Gomes de Oliveira Teixeira Anápolis Titular

Ciências da Saúde Hellen da Silva Cintra de Paula Goiânia Oeste Suplente

Engenharias Adriano de Carvalho Paranaiba Goiânia Titular

Engenharias Olívio Carlos Nascimento Souto Itumbiara Suplente

(assinado eletronicamente)
Vanderleida Rosa de Freitas e Queiroz

Coordenadora da Editora IFG
Portaria 142/2015

(assinado eletronicamente)
Lorena Pereira de Souza Rosa

Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação
Portaria 1.738/2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Lorena Pereira de Souza Rosa, PRO-REITOR(A) - CD2 - REI-PROPPG, em 06/06/2023 14:08:56.
Vanderleida Rosa de Freitas e Queiroz, COORDENADOR(A) - FG1 - REI-EDIT, em 06/06/2023 13:53:43.

Este documento foi emiLdo pelo SUAP em 05/06/2023. Para comprovar sua autenLcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

415987
5f4666952d

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua C-198, Quadra 500, Jardim América, GOIÂNIA / GO, CEP 74270-040

(62) 3242-7761 (ramal: 7761)

	Documento assinado eletronicamente por: